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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO N9 2007.01/2020
Processo Administrativo N9 1707.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 20/07/2020 14:28:43

MOVIMENTOS DO PROCESSO
22/07/2020 16:48:37 CADASTRO DE PROPOSTA FAAD FERNANDES ELIAS LTDA
22/07/2020 16:49:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FAAD FERNANDES ELIAS LTDA

28/07/2020 15:19:52 CADASTRO DE PROPOSTA ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP

30/07/2020 08:38:03 CADASTRO DE PROPOSTA LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME
30/07/2020 09:11:42 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME

30/07/2020 09:13:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME

30/07/2020 15:02:18 CADASTRO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME

30/07/2020 15:24:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA YBP COMERCIAL LTDA - ME

30/07/2020 15:56:51 CADASTRO DE PROPOSTA SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

30/07/2020 16:13:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMIR CAVALCANTE AUR - ME

31/07/2020 10:10:00 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA

31/07/2020 11:06:04 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

31/07/2020 13:42:22 CADASTRO DE PROPOSTA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA

31/07/2020 13:43:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA

31/07/2020 14:33:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME

31/07/2020 15:10:36 CADASTRO DE PROPOSTA CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
31/07/2020 15:14:50 CADASTRO DE PROPOSTA V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS

31/07/2020 15:15:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS

31/07/2020 15:16:36 CADASTRO DE PROPOSTA R M FIGUEIREDO ME

31/07/2020 15:51:05 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI
31/07/2020 15:55:54 CADASTRO DE PROPOSTA ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

"" 31/07/2020 16:00:29 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME
31/07/2020 16:14:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R M FIGUEIREDO ME

31/07/2020 16:23:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME

31/07/2020 16:43:31 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME

31/07/2020 16:57:41 CADASTRO DE PROPOSTA PN FEITOSA SANCHO MER

31/07/2020 20:42:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME
01/08/2020 09:17:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA COMERCIAL KAYO LTDA

01/08/2020 09:33:05 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME

01/08/2020 11:52:45 CADASTRO DE PROPOSTA L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E

01/08/2020 12:05:03 ALTERAÇAO DE PROPOSTA L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA
01/08/2020 12:33:49 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI
01/08/2020 12:39:54 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI

01/08/2020 17:32:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

02/08/2020 07:26:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME

02/08/2020 11:57:58 CADASTRO DE PROPOSTA TIAGO CARDENO DE LIMA

03/08/2020 04:12:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TIAGO CARDENO DE LIMA

03/08/2020 07:15:54 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

03/08/2020 07:49:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PN FEITOSA SANCHO MER
/03/08/2020 09:02:49 MENSAGEM PREGOEIRO

BOM DIA SENHORES LICITANTES
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PEREIRO-CE

03/08/2020 09:03:39 MENSAGEM PREGOEIRO
COMEÇOU A FASE DE LANCES DO PREGÃO ELETRÓNICO N9 2007.01/2020-SRP. BOA SORTE A TODOS.
03/08/2020 09:04:05 MENSAGEM PREGOEIRO
FIQUEM ATENTOS NO MOMENTO DE OFERTAREM SEUS LANCES

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - AÇÚCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS,

REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO
PRODUTO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: CATUMIL Modelo: xxxx
Descrição: AÇÚCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

Valor Unit.: 2,1384Quantidade: 10.522 Valor Total: 22.500,2448

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 023 13.291.902/0001-76 28.725,06 Sim22.500,00

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 021 22.818.188/0001-12 29.040,72 Sim22.604,00

3 R M FIGUEIREDO ME 010 11.990.584/0001-06 28.409,40 Sim22.750,00

4 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 017 00.557.122/0001-83 28.409,40 Sim23.000,00

5 YBP COMERCIAL LTDA - ME 084 26.970.227/0001-53 29.040,72 23.300,00 Sim

6 DIAGA COMERCjO DE ALIMENTOS E 005 41.557.349/0001-06 28.409,40 Sim23.360,00

7 TIAGO CARDENO DE LIMA 019 35.344.516/0001-38 28.935,50 Sim23.490,00

8 COMERCIAL KAYO LTDA 086 35.206.677/0001-65 29.040,72 Sim23.950,00

9 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 030 12.391.243/0001-87 26.305,00 Sim24.420,00

10 PN FEITOSA SANCHO MER 009 23.707.218/0001-86 29.040,72 Sim25.884,12

11 F ELIO FERREIRA PONTES ME 098 26.393.753/0001-06 29.040,72 27.450,00 Sim

12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 027 12.240.925/0001-99 29.040,72 Sim27.560,00

13 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 095 26.369.568/0001-78 27.567,64 27.567,64 Sim

14 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 008 18.261.811/0001-01 29.040,72 Sim28.400,40

15 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 091 32.140.118/0001-01 29.040,72 Sim28.803,00

16 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 025 19.445.379/0001-71 28.935,50 Sim28.935,50

17 FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 068 23.744.368/0001-60 28.935,50 28.935,50 Sim

18 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 011 03.230.195/0001-54 29.040,72 29.040,72 Não

19 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 043 24.805.886/0001-09 29.040,72 Sim29.040,72

20 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 069 35.082.105/0001-11 29.040,72 29.040,72 Sim

21 S W DE LIMA CARDOSO - ME 038 20.375.092/0001-00 29.040,72 Sim29.040,72

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

20/07/2020 14:28:43 PUBLICADO

21/07/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/08/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS \>
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03/08/2020 09:00:18 DISPUTA

03/08/2020 09:00:18 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 28.935,50

03/08/2020 09:00:18 LANCE ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 28.935,50

03/08/2020 09:00:18 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 28.409,40

03/08/2020 09:00:18 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE R M FIGUEIREDO ME 28.409,40

03/08/2020 09:00:18 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 28.725,06

03/08/2020 09:00:18 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 26.305,00

03/08/2020 09:00:18 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 28.409,40

03/08/2020 09:00:18 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 27.567,64

03/08/2020 09:00:18 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 29.040,72

03/08/2020 09:00:18 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 28.935,50

03/08/2020 09:01:33 LANCE R M FIGUEIREDO ME 26.000,00

03/08/2020 09:01:39 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 26.304,00

03/08/2020 09:01:54 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 28.803,00

03/08/2020 09:03:13 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.900,00

03/08/2020 09:03:30 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 25.890,00

03/08/2020 09:03:41 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.800,00

03/08/2020 09:05:19 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 25.790,00

03/08/2020 09:05:39 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.750,00

03/08/2020 09:05:48 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 25.700,00

03/08/2020 09:06:14 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.500,00

03/08/2020 09:06:15 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 28.400,40

03/08/2020 09:06:59 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 25.400,00

03/08/2020 09:07:22 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.200,00

03/08/2020 09:07:24 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 25.390,00

03/08/2020 09:07:38 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 25.100,00

03/08/2020 09:07:47 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 27.560,00

03/08/2020 09:07:48 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.000,00

03/08/2020 09:08:00 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 28.300,00

03/08/2020 09:08:12 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.950,00

03/08/2020 09:08:17 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 24.990,00

03/08/2020 09:08:23 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.900,00

03/08/2020 09:08:37 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 24.890,00
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03/08/2020 09:08:42 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.850,00

03/08/2020 09:08:52 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 24.840,00

03/08/2020 09:09:08 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.800,00

03/08/2020 09:09:17 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.500,00

03/08/2020 09:09:36 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 24.400,00

03/08/2020 09:09:41 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 24.420,00

03/08/2020 09:09:45 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.350,00

03/08/2020 09:10:01 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 24.300,00

03/08/2020 09:10:16 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.200,00

03/08/2020 09:10:18 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/08/2020 09:10:33 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 24.190,00

J3/08/2020 09:10:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.100,00

03/08/2020 09:10:43 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 24.199,00

03/08/2020 09:10:52 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 24.090,00

03/08/2020 09:10:55 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.050,00

03/08/2020 09:11:09 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 24.040,00

03/08/2020 09:11:18 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.000,00

03/08/2020 09:11:28 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 23.850,00

03/08/2020 09:11:28 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 23.998,00

03/08/2020 09:11:34 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 23.820,00

03/08/2020 09:11:41 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 23.810,00

03/08/2020 09:11:42 LANCE R M FIGUEIREDO ME 23.900,00

03/08/2020 09:11:44 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 23.700,00

03/08/2020 09:11:51 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 23.800,00

03/08/2020 09:11:52 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 23.650,00

03/08/2020 09:11:54 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 24.110,00

—- 03/08/2020 09:12:05 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 23.640,00

03/08/2020 09:12:07 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 23.600,00

03/08/2020 09:12:14 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 23.500,00

03/08/2020 09:12:22 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 23.490,00

03/08/2020 09:12:29 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 23.000,00

03/08/2020 09:12:45 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 23.360,00

03/08/2020 09:12:46 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.980,00

03/08/2020 09:12:47 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 23.300,00

03/08/2020 09:13:00 LANCE R M FIGUEIREDO ME 22.900,00

03/08/2020 09:13:15 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.890,00

03/08/2020 09:13:34 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 27.450,00

03/08/2020 09:13:46 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 25.884,12

03/08/2020 09:13:51 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.850,00

03/08/2020 09:14:12 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.840,00

03/08/2020 09:14:39 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.830,00

03/08/2020 09:14:42 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 23.950,00
/03/08/2020 09:16:24 LANCE R M FIGUEIREDO ME 22.820,0!

70
22.810,00 /03/08/2020 09:16:36 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME
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03/08/2020 09:16:56 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.804,00

03/08/2020 09:17:14 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.800,00

03/08/2020 09:18:11 LANCE R M FIGUEIREDO ME 22.750,00

03/08/2020 09:19:21 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.700,00

03/08/2020 09:19:30 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 22.604,00

03/08/2020 09:20:03 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.500,00

03/08/2020 09:22:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 023

03/08/2020 09:22:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

03/08/2020 09:22:04 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - ARROZ PARBOLIZADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 Kg, TIPO 1, INVIOLADOS, SEM PRESENÇA
DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTROS NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120

DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 027 13.291.902/0001-76 128.772,90 Sim97.500,00

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 055 22.818.188/0001-12 129.420,00 98.100,00 Sim

3 YBP COMERCIAL LTDA - ME 010 26.970.227/0001-53 129.420,00 Sim98.200,00

4 RM FIGUEIREDO ME 023 11.990.584/0001-06 126.184,50 99.950,00 Sim

5 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 098 18.261.811/0001-01 129.420,00 Sim100.300,00

6 TIAGO CARDENO DE LIMA 004 35.344.516/0001-38 129.420,00 106.990,00 Sim

7 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 058 41.557.349/0001-06 129.420,00 109.400,00 Sim

8 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 009 00.557.122/0001-83 126.184,50 110.300,00 Sim

9 COMERCIAL KAYO LTDA 084 35.206.677/0001-65 129.420,00 Sim113.150,00

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 005 12.240.925/0001-99 129.420,00 Sim116.477,99

11 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 022 12.391.243/0001-87 116.478,00 Sim116.478,00

12 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 039 35.082.105/0001-11 129.420,00 120.790,00 Sim

13 F ELIO FERREIRA PONTES ME 007 26.393.753/0001-06 129.420,00 Sim120.800,00

14 PN FEITOSA SANCHO MER 020 23.707.218/0001-86 129.420,00 Sim121.000,00

15 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 046 03.230.195/0001-54 129.420,00 Não121.331,25

16 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 078 26.369.568/0001-78 122.949,00 Sim122.949,00

17 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 085 32.140.118/0001-01 129.420,00 128.125,00 Sim

18 FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 048 23.744.368/0001-60 129.096,45 Sim129.096,45

19 S W DE LIMA CARDOSO - ME 065 20.375.092/0001-00 129.420,00 Sim129.420,00

20 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 015 19.445.379/0001-71 129.420,00 Sim129.420,00

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 075 24.805.886/0001-09 129.420,00 Sim129.420,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

aíINABILITADOS

Razão Social Oferta Inicial Oferta FinalNum Documento ME

MOVIMENTOS DO LOTE /
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20/07/2020 14:28:43 PUBLICADO

21/07/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/08/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/08/2020 09:06:52 DISPUTA

03/08/2020 09:06:52 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORS E 122.949,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 128.772,90

03/08/2020 09:06:52 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 126.184,50

03/08/2020 09:06:52 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 129.096,45

03/08/2020 09:06:52 LANCE ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 129.420,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE R M FIGUEIREDO ME 126.184,50

03/08/2020 09:06:52 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 116.478,00

03/08/2020 09:06:52 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 129.420,00

03/08/2020 09:07:15 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 115.000,00

03/08/2020 09:07:28 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 114.500,00

03/08/2020 09:07:37 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 128.125,00

03/08/2020 09:07:58 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 113.900,00

03/08/2020 09:08:10 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 113.800,00

03/08/2020 09:08:26 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 113.500,00

03/08/2020 09:08:46 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 116.477,99

03/08/2020 09:08:52 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 113.400,00

03/08/2020 09:08:59 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 125.000,00

03/08/2020 09:09:20 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 113.390,00

03/08/2020 09:09:33 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 113.200,00

03/08/2020 09:09:34 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 122.900,00

03/08/2020 09:09:54 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 113.100,00

03/08/2020 09:10:46 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 113.000,00

03/08/2020 09:10:54 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 113.050,00

03/08/2020 09:11:04 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME / 112.900,00

03/08/2020 09:11:05 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 112.950,00

03/08/2020 09:11:11 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 112.990,00

03/08/2020 09:11:36 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 122.700,00
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03/08/2020 09:11:57 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 112.500,00

03/08/2020 09:12:02 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 122.699,00

03/08/2020 09:12:24 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 112.400,00

03/08/2020 09:12:48 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 122.600,00

03/08/2020 09:12:55 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 112.200,00

03/08/2020 09:13:04 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 122.500,00

03/08/2020 09:13:10 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 112.000,00

03/08/2020 09:13:10 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 112.190,00

03/08/2020 09:13:44 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 122.499,00

03/08/2020 09:13:49 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 111.990,00

03/08/2020 09:13:50 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 111.900,00

03/08/2020 09:14:02 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 111.800,00

03/08/2020 09:14:04 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 122.498,00

03/08/2020 09:14:05 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 122.400,00

03/08/2020 09:14:23 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 122.300,00

03/08/2020 09:14:29 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 111.790,00

03/08/2020 09:14:29 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 121.000,00

03/08/2020 09:14:30 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 111.500,00

03/08/2020 09:14:41 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 122.200,00

03/08/2020 09:14:56 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 111.400,00

03/08/2020 09:15:04 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 120.999,00

03/08/2020 09:15:11 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 111.200,00

03/08/2020 09:15:15 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 111.300,00

03/08/2020 09:15:26 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 111.150,00

03/08/2020 09:15:35 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 111.100,00

03/08/2020 09:15:49 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 111.000,00

03/08/2020 09:16:10 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 110.500,00

03/08/2020 09:16:11 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 121.331,25

03/08/2020 09:16:25 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 110.400,00

03/08/2020 09:16:35 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 110.300,00

03/08/2020 09:16:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 110.200,00

03/08/2020 09:16:53 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/08/2020 09:16:55 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 113.150,00

03/08/2020 09:16:57 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 110.100,00

03/08/2020 09:17:05 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 110.000,00

03/08/2020 09:17:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 109.500,00

03/08/2020 09:17:23 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 109.400,00

03/08/2020 09:17:27 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 109.000,00

03/08/2020 09:17:39 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 108.000,00

03/08/2020 09:17:51 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 107.800,00

03/08/2020 09:17:57 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 108.500,00

03/08/2020 09:18:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 107.000,00i

03/08/2020 09:18:09 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 107.500,00Z"
T

03/08/2020 09:18:16 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 106.990,00
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03/08/2020 09:18:20 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 106.500,00

03/08/2020 09:18:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 106.000,00

03/08/2020 09:18:29 LANCE HALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 106.999,00

03/08/2020 09:18:37 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 105.000,00

03/08/2020 09:18:46 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 104.000,00

03/08/2020 09:18:54 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 105.400,00

03/08/2020 09:19:01 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 103.500,00

03/08/2020 09:19:07 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 104.300,00

03/08/2020 09:19:11 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 103.499,00

03/08/2020 09:19:17 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 103.350,00

03/08/2020 09:19:20 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 120.800,00
/-

03/08/2020 09:19:26 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 103.100,00

03/08/2020 09:19:28 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 103.000,00

03/08/2020 09:19:33 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 103.200,00

03/08/2020 09:19:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 102.500,00

03/08/2020 09:19:39 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 120.790,00

03/08/2020 09:19:49 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 102.300,00

03/08/2020 09:19:51 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 102.000,00

03/08/2020 09:19:53 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 102.400,00

03/08/2020 09:20:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 101.850,00

03/08/2020 09:20:06 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 101.500,00

03/08/2020 09:20:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 101.400,00

03/08/2020 09:20:14 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 101.200,00

03/08/2020 09:20:20 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 101.300,00

03/08/2020 09:20:27 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 100.000,00

03/08/2020 09:20:27 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 101.000,00

03/08/2020 09:20:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 101.100,00

03/08/2020 09:20:42 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 100.300,00

03/08/2020 09:20:47 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 99.850,00

03/08/2020 09:20:55 LANCE R M FIGUEIREDO ME 99.950,00

03/08/2020 09:21:02 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 99.820,00

03/08/2020 09:21:22 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 99.000,00

03/08/2020 09:21:50 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 98.990,00

03/08/2020 09:21:56 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 98.950,00

03/08/2020 09:22:01 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 98.800,00

03/08/2020 09:22:20 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 98.500,00

03/08/2020 09:22:31 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 98.400,00

03/08/2020 09:22:42 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 98.300,00

03/08/2020 09:23:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 98.200,00

03/08/2020 09:23:20 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 98.100,00

03/08/2020 09:23:28 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 97.500,00

03/08/2020 09:25:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 027
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03/08/2020 09:25:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

03/08/2020 09:25:30 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - FLOCOS DE MILHO, FLOCADA, PACOTE DE 500g, INVIOLADA, LIVRE DE INSETOS,

MICRORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A
SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 017 13.291.902/0001-76 34.296,30 21.200,00 Sim

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 005 22.818.188/0001-12 34.512,00 21.290,00 Sim

3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 069 26.369.568/0001-78 32.786,40 Sim21.360,00

4 YBP COMERCIAL LTDA - ME 072 26.970.227/0001-53 34.512,00 Sim21.370,00

5 PN FEITOSA SANCHO MER 097 23.707.218/0001-86 34.512,00 22.700,00 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 037 35.206.677/0001-65 34.512,00 Sim23.400,00

7 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 018 00.557.122/0001-83 33.433,50 23.499,00 Sim

8 R M FIGUEIREDO ME 023 11.990.584/0001-06 32.355,00 23.900,00 Sim

9 DIAGA COMERCjO DE ALIMENTOS E 012 41.557.349/0001-06 33.649,20 Sim24.160,00

10 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 096 24.805.886/0001-09 34.512,00 Sim29.110,00

11 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 064 12.391.243/0001-87 29.119,50 Sim29.119,50

12 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 033 32.140.118/0001-01 34.512,00 Sim29.658,00

13 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 021 18.261.811/0001-01 34.512,00 31.276,50 Sim

14 F ELIO FERREIRA PONTES ME 086 26.393.753/0001-06 34.512,00 32.200,00 Sim

15 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 088 12.240.925/0001-99 34.512,00 Sim32.344,99

16 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 084 03.230.195/0001-54 34.512,00 Não33.649,50

17 FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 001 23.744.368/0001-60 34.296,30 34.296,30 Sim

18 TIAGO CARDENO DE LIMA 089 35.344.516/0001-38 34.512,00 34.512,00 Sim

19 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 078 19.445.379/0001-71 34.512,00 Sim34.512,00

20 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 050 35.082.105/0001-11 34.512,00 Sim34.512,00

21 S W DE LIMA CARDOSO - ME 035 20.375.092/0001-00 34.512,00 Sim34.512,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

20/07/2020 14:28:43 PUBLICADO

21/07/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/08/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/08/2020 09:20:18 DISPUTA

03/08/2020 09:20:18 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 32.786,40

03/08/2020 09:20:18 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 34.512,00
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03/08/2020 09:20:18 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE R M FIGUEIREDO ME 32.355,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 33.433,50

03/08/2020 09:20:18 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 34.296,30

03/08/2020 09:20:18 LANCE ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 34.512,00

03/08/2020 09:20:18 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 34.296,30

03/08/2020 09:20:18 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 29.119,50

03/08/2020 09:20:18 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 33.649,20

03/08/2020 09:21:08 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 28.500,00

03/08/2020 09:21:23 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 32.344,99

03/08/2020 09:21:26 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 31.276,50

03/08/2020 09:21:50 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 28.400,00

03/08/2020 09:21:58 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 33.433,20

03/08/2020 09:22:00 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 28.000,00

03/08/2020 09:22:13 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 27.500,00

03/08/2020 09:22:19 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 33.680,00

03/08/2020 09:22:21 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 27.000,00

03/08/2020 09:22:44 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 33.649,50

03/08/2020 09:22:52 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 26.800,00

03/08/2020 09:23:07 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 26.500,00

03/08/2020 09:23:28 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 26.400,00

03/08/2020 09:23:45 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 26.200,00

03/08/2020 09:24:02 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 26.100,00

03/08/2020 09:24:09 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 26.000,00

03/08/2020 09:24:17 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 29.658,00

03/08/2020 09:24:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 25.750,00

03/08/2020 09:24:31 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.900,00

03/08/2020 09:24:37 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 25.500,00

03/08/2020 09:24:44 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.200,00

03/08/2020 09:25:04 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 24.500,00

03/08/2020 09:25:07 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.950,00

03/08/2020 09:25:18 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.400,00

03/08/2020 09:25:20 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.300,00

03/08/2020 09:25:35 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.200,00

03/08/2020 09:26:23 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.160,00
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03/08/2020 09:26:51 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 29.110,00

03/08/2020 09:27:16 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 24.000,00

03/08/2020 09:28:42 LANCE R M FIGUEIREDO ME 23.900,00

03/08/2020 09:28:47 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 23.500,00

03/08/2020 09:29:55 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 23.499,00

03/08/2020 09:30:18 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/08/2020 09:30:25 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 23.300,00

03/08/2020 09:30:42 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 23.400,00

03/08/2020 09:30:45 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 23.000,00

03/08/2020 09:31:06 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 22.900,00

03/08/2020 09:31:37 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.950,00

03/08/2020 09:31:47 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.850,00

03/08/2020 09:31:52 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 22.800,00

03/08/2020 09:32:12 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 22.750,00

03/08/2020 09:32:12 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 21.370,00

03/08/2020 09:32:25 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 22.700,00

03/08/2020 09:32:29 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 21.300,00

03/08/2020 09:32:36 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 22.600,00

03/08/2020 09:33:15 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 21.290,00

03/08/2020 09:33:35 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 32.200,00

03/08/2020 09:33:40 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 21.250,00

03/08/2020 09:34:47 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 21.200,00

03/08/2020 09:36:17 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 21.360,00

03/08/2020 09:38:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 017

03/08/2020 09:38:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

— O detentor da melhor oferta é ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

03/08/2020 09:38:18 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 - MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500g, LONGO FINO,

INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: GOSTOSO Modelo: XXXX
Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500g, LONGO FINO, INVIOLADOS, SEM
PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA
DA ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade: 21.450 Valor Unit.: 1,7925 Valor Total: 38.449,125

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 082 13.291.902/0001-76 50.622,00 Sim38.450,00

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 058 22.818.188/0001-12 50.836,50 Sim38.500,00

3 RM FIGUEIREDO ME 074 11.990.584/0001-06 49.335,00 38.700,00 Sim

4 PN FEITOSA SANCHO MER 080 23.707.218/0001-86 50.836,50 39.400,00 Sim

Cr
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5 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 022 26.369.568/0001-78 48.262,50 Sim39.450,00

6 DIAGA COMERCJO DE ALIMENTOS E 083 41.557.349/0001-06 49.764,00 Sim39.500,00

7 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 002 24.805.886/0001-09 50.836,50 41.000,00 Sim

8 YBP COMERCIAL LTDA - ME 010 26.970.227/0001-53 50.836,50 Sim42.471,00

9 COMERCIAL KAYO LTDA 019 35.206.677/0001-65 50.836,50 Sim42.850,00

10 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 046 12.391.243/0001-87 42.900,00 Sim42.900,00

11 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 093 18.261.811/0001-01 50.836,50 44.187,00 Sim

12 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 032 32.140.118/0001-01 50.836,50 45.313,00 Sim

13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 070 12.240.925/0001-99 50.836,50 Sim48.260,00

14 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 037 03.230.195/0001-54 50.836,50 48.691,50 Não

15 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 079 35.082.105/0001-11 50.836,50 50.000,00 Sim

16 F ELIO FERREIRA PONTES ME 055 26.393.753/0001-06 50.836,50 50.000,99 Sim

17 FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 054 23.744.368/0001-60 50.407,50 50.407,50 Sim

18 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 085 19.445.379/0001-71 50.407,50 Sim50.407,50

19 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 061 00.557.122/0001-83 50.407,50 50.407,50 Sim

20 TIAGO CARDENO DE LIMA 064 35.344.516/0001-38 50.836,50 Sim50.836,50

21 S W DE LIMA CARDOSO - ME 021 20.375.092/0001-00 50.836,50 Sim50.836,50

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

20/07/2020 14:28:43 PUBLICADO

21/07/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/08/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/08/2020 09:27:12 DISPUTA

03/08/2020 09:27:12 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 48.262,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 50.407,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 50.407,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 50.836,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE R M FIGUEIREDO ME 49.335,00

03/08/2020 09:27:12 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 50.622,00

03/08/2020 09:27:12 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 42.900,00
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03/08/2020 09:27:12 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 49.764,00

03/08/2020 09:27:12 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 50.407,50

03/08/2020 09:27:12 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 50.836,50

03/08/2020 09:28:05 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 42.500,00

03/08/2020 09:28:35 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 42.450,00

03/08/2020 09:28:54 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 42.000,00

03/08/2020 09:29:00 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 41.500,00

03/08/2020 09:29:13 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.200,00

03/08/2020 09:29:30 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 41.000,00

03/08/2020 09:29:33 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 48.260,00

03/08/2020 09:29:34 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 50.407,00

03/08/2020 09:29:44 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 39.900,00

03/08/2020 09:29:55 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 44.187,00

03/08/2020 09:30:15 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 48.691,50

03/08/2020 09:30:35 LANCE R M FIGUEIREDO ME 39.800,00

03/08/2020 09:31:22 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 42.850,00

03/08/2020 09:32:42 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 45.313,00

03/08/2020 09:32:51 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 50.300,00

03/08/2020 09:32:51 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 39.999,99

03/08/2020 09:33:13 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 50.299,00

03/08/2020 09:33:36 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 39.500,00

03/08/2020 09:33:40 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 39.700,00

03/08/2020 09:34:48 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 39.750,00

03/08/2020 09:35:05 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 50.298,00

03/08/2020 09:35:59 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 39.400,00

03/08/2020 09:36:16 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 39.000,00

03/08/2020 09:36:34 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 39.450,00

03/08/2020 09:37:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/08/2020 09:37:17 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 50.200,00

03/08/2020 09:37:27 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 42.471,00

03/08/2020 09:37:32 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 38.850,00

03/08/2020 09:37:56 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 50.199,00

03/08/2020 09:38:11 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 50.150,00

03/08/2020 09:38:38 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 50.050,00

03/08/2020 09:38:57 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 50.000,99

03/08/2020 09:39:03 LANCE R M FIGUEIREDO ME 38.700,00

03/08/2020 09:39:21 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 38.650,00

03/08/2020 09:39:26 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 50.000,00

03/08/2020 09:40:13 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 38.600,00

03/08/2020 09:41:30 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 38.500,00

03/08/2020 09:41:47 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 38.450,00

03/08/2020 09:43:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 082
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03/08/2020 09:43:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME
03/08/2020 09:43:48 HABILITAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 -BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g

COM DUPLA EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E
PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: xxxx
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g COM DUPLA
EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS
ADEQUADAS.
Quantidade: 9.505 Valor Unit.: 2,4724 Valor Total: 23.500,162

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 055 13.291.902/0001-76 40.111,10 Sim23.500,00

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 053 22.818.188/0001-12 40.206,15 Sim24.700,00

3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 007 26.369.568/0001-78 38.210,10 Sim25.100,00

4 DIAGA COMERCjO DE ALIMENTOS E 010 41.557.349/0001-06 37.259,60 Sim25.200,00

5 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 046 00.557.122/0001-83 39.825,95 Sim25.499,00

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 071 26.970.227/0001-53 40.206,15 Sim26.000,00

7 R M FIGUEIREDO ME 047 11.990.584/0001-06 38.970,50 Sim27.000,00

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 072 12.240.925/0001-99 40.206,15 28.520,00 Sim

9 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 015 24.805.886/0001-09 40.206,15 Sim29.000,00

10 COMERCIAL KAYO LTDA 030 35.206.677/0001-65 40.206,15 30.300,00 Sim

11 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 074 18.261.811/0001-01 40.206,15 30.400,00 Sim

12 PN FEITOSA SANCHO MER 069 23.707.218/0001-86 40.206,15 32.000,00 Sim

13 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 065 35.082.105/0001-11 40.206,15 Sim32.699,00

14 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 014 12.391.243/0001-87 34.218,00 34.218,00 Sim

15 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 003 19.445.379/0001-71 39.921,00 Sim39.921,00

16 FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 061 23.744.368/0001-60 39.921,00 39.921,00 Sim

17 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 056 03.230.195/0001-54 40.206,15 Não40.206,15

18 F ELIO FERREIRA PONTES ME 068 26.393.753/0001-06 40.206,15 40.206,15 Sim

19 TIAGO CARDENO DE LIMA 020 35.344.516/0001-38 40.206,15 40.206,15 Sim

20 S W DE LIMA CARDOSO - ME 086 20.375.092/0001-00 40.206,15 Sim40.206,15

21 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 029 32.140.118/0001-01 40.206,15 40.206,15 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

20/07/2020 14:28:43 PUBLICADO
-

21/07/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/08/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
l ~

03/08/2020 09:41:44 DISPUTA
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03/08/2020 09:41:44 LANCE FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 39.921,00

03/08/2020 09:41:44 LANCE ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 39.921,00

03/08/2020 09:41:44 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE R M FIGUEIREDO ME 38.970,50

03/08/2020 09:41:44 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 40.111,10

03/08/2020 09:41:44 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 34.218,00

03/08/2020 09:41:44 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 37.259,60

03/08/2020 09:41:44 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 39.825,95

03/08/2020 09:41:44 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 38.210,10

03/08/2020 09:41:44 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 40.206,15

03/08/2020 09:41:44 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 40.206,15

03/08/2020 09:42:26 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 34.200,00

03/08/2020 09:42:43 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 33.000,00

03/08/2020 09:43:44 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 32.999,00

03/08/2020 09:43:51 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 32.900,00

03/08/2020 09:44:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 32.800,00

03/08/2020 09:44:42 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 32.750,00

03/08/2020 09:44:47 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 32.700,00

03/08/2020 09:45:02 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 32.600,00

03/08/2020 09:45:05 LANCE R M FIGUEIREDO ME 29.400,00

03/08/2020 09:45:07 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 32.000,00

03/08/2020 09:45:20 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 29.300,00

03/08/2020 09:45:23 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 29.200,00

03/08/2020 09:45:29 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 30.400,00

03/08/2020 09:45:36 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 29.100,00

03/08/2020 09:45:56 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 32.699,00

03/08/2020 09:46:03 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 30.300,00

03/08/2020 09:46:15 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 30.000,00

03/08/2020 09:46:20 LANCE R M FIGUEIREDO ME 28.000,00

03/08/2020 09:46:35 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 27.800,00

03/08/2020 09:46:37 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 28.520,00

03/08/2020 09:46:43 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 29.000,00

03/08/2020 09:46:45 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 27.700,01

03/08/2020 09:46:54 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 27.500,01
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03/08/2020 09:47:05 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 27.400,00

03/08/2020 09:47:33 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 27.200,00

03/08/2020 09:48:47 LANCE R M FIGUEIREDO ME 27.000,00

03/08/2020 09:49:53 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 26.800,00

03/08/2020 09:51:40 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 26.799,00

03/08/2020 09:51:45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/08/2020 09:52:09 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 26.750,00

03/08/2020 09:52:58 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 26.700,00

03/08/2020 09:53:13 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 26.500,00

03/08/2020 09:53:30 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 26.490,00

03/08/2020 09:53:31 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 26.450,00

03/08/2020 09:53:49 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 26.400,00

03/08/2020 09:53:57 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 26.200,00

03/08/2020 09:54:08 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 26.100,00

03/08/2020 09:54:15 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 26.150,00

03/08/2020 09:54:25 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 26.050,00

03/08/2020 09:54:25 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.980,00

03/08/2020 09:54:40 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 25.970,00

03/08/2020 09:54:46 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.800,00

03/08/2020 09:55:01 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 25.790,00

03/08/2020 09:55:09 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.780,00

03/08/2020 09:55:14 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.500,00

03/08/2020 09:55:19 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.750,00

03/08/2020 09:55:30 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.480,00

03/08/2020 09:55:34 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 25.499,00

03/08/2020 09:55:37 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.400,00

03/08/2020 09:55:41 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.470,00

03/08/2020 09:55:44 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 2.479,00

03/08/2020 09:56:00 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.399,00

03/08/2020 09:56:13 MENSAGEM LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.479,00.

_

03/08/2020 09:56:57 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 25.300,00

03/08/2020 09:57:06 MENSAGEM LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.479,00.

03/08/2020 09:57:17 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 25.000,00

03/08/2020 09:57:22 MENSAGEM LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME
erro de digitação

03/08/2020 09:57:49 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 26.000,00

03/08/2020 09:57:53 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.200,00

03/08/2020 09:58:07 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 24.850,00

03/08/2020 09:58:40 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 25.100,00

03/08/2020 09:58:48 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 24.700,00

03/08/2020 09:59:08 MENSAGEM LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.479,00.

03/08/2020 09:59:19 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 23.500,1
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03/08/2020 09:59:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O lance do PARTICIPANTE 046 no valor de 2.479,00 foi cancelado._
03/08/2020 10:01:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 055_
03/08/2020 10:01:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

03/08/2020 10:01:20 HABILITAÇÃO

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g COM DUPLA

EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES
ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: xxxx
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g COM DUPLA EMBALAGEM, RICO
EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.
Quantidade: 9.625 Valor Unit.: 2,4935 Valor Total: 23.999,9375

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 032 13.291.902/0001-76 41.387,50 Sim24.000,00

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 030 22.818.188/0001-12 41.580,00 Sim24.700,00

3 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 056 26.369.568/0001-78 39.462,50 24.800,00 Sim

4 LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 018 00.557.122/0001-83 40.906,25 Sim25.000,00

5 DIAGA COMERCjO DE ALIMENTOS E 028 41.557.349/0001-06 37.730,00 Sim25.510,00

6 YBP COMERCIAL LTDA - ME 034 26.970.227/0001-53 41.580,00 Sim25.985,00

7 R M FIGUEIREDO ME 074 11.990.584/0001-06 40.425,00 Sim26.950,00

8 TIAGO CARDENO DE LIMA 092 35.344.516/0001-38 41.580,00 28.000,00 Sim

9 SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 084 18.261.811/0001-01 41.580,00 30.800,00 Sim

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 057 12.240.925/0001-99 41.580,00 Sim31.200,00

11 V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 086 35.082.105/0001-11 41.580,00 32.899,00 Sim

12 PN FEITOSA SANCHO MER 038 23.707.218/0001-86 41.580,00 Sim33.500,00

13 COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 088 12.391.243/0001-87 34.650,00 34.650,00 Sim

14 COMERCIAL KAYO LTDA 069 35.206.677/0001-65 41.580,00 Sim34.840,00

15 CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 050 03.230.195/0001-54 41.580,00 Não34.842,00

16 FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 002 23.744.368/0001-60 40.425,00 40.425,00 Sim

17 ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 051 19.445.379/0001-71 40.425,00 40.425,00 Sim

18 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 077 32.140.118/0001-01 40.713,75 Sim40.713,75

19 S W DE LIMA CARDOSO - ME 081 20.375.092/0001-00 41.580,00 41.580,00 Sim

20 F ELIO FERREIRA PONTES ME 039 26.393.753/0001-06 41.580,00 41.580,00 Sim

21 DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE 040 24.805.886/0001-09 41.580,00 41.580,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

-ÿ

Gerado em: 03/08/2020 10:12:37 17 de 19



V-

Sf
0

I

Jp tE*JÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

20/07/2020 14:28:43 PUBLICADO

21/07/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

03/08/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

03/08/2020 09:58:46 DISPUTA

03/08/2020 09:58:46 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 39.462,50

03/08/2020 09:58:46 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE FAAD FERNANDES ELIAS LTDA 40.425,00

93/08/2020 09:58:46 LANCE ANCORA COMERCIO E SERVIÇO LTDA EPP 40.425,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 40.713,75

03/08/2020 09:58:46 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 41.580,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE R M FIGUEIREDO ME 40.425,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 41.387,50

03/08/2020 09:58:46 LANCE COMERCIAL CARVALHO ALIMENTÍCIOS LTDA ME 34.650,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 37.730,00

03/08/2020 09:58:46 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 40.906,25

03/08/2020 09:59:42 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 33.650,00

03/08/2020 09:59:59 LANCE PN FEITOSA SANCHO MER 33.500,00

03/08/2020 10:00:16 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 33.400,00

03/08/2020 10:00:25 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 33.300,00

03/08/2020 10:00:39 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 33.000,00

03/08/2020 10:01:04 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 32.900,00

03/08/2020 10:01:05 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 32.000,00

03/08/2020 10:01:19 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 30.000,00

03/08/2020 10:01:24 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 31.900,00

03/08/2020 10:01:25 LANCE V DE ALMEIDA GOMES ALIMENTÍCIOS 32.899,00

03/08/2020 10:01:25 LANCE CENTRO SUL DISTRIBUIDORA EIRELI 34.842,00

03/08/2020 10:01:40 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 31.800,00

03/08/2020 10:01:41 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 29.900,00

03/08/2020 10:01:46 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 31.200,00

03/08/2020 10:01:46 LANCE SAMIR CAVALCANTE AUR - ME 30.800,00

03/08/2020 10:02:10 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 29.000,00

W03/08/2020 10:02:22 LANCE R M FIGUEIREDO ME 26.950,0

03/08/2020 10:02:26 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 28.900,0

03/08/2020 10:02:44 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 26.000,00
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03/08/2020 10:02:47 LANCE COMERCIAL KAYO LTDA 34.840,00

03/08/2020 10:02:48 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 26.850,00

03/08/2020 10:02:51 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 25.510,00

03/08/2020 10:03:20 LANCE LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES-ME 25.000,00

03/08/2020 10:04:22 LANCE TIAGO CARDENO DE LIMA 28.000,00

03/08/2020 10:05:16 LANCE HALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 24.950,00

03/08/2020 10:05:23 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 26.800,00

03/08/2020 10:05:34 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 25.500,00

03/08/2020 10:06:21 LANCE YBP COMERCIAL LTDA - ME 25.985,00

03/08/2020 10:07:39 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI 24.700,00

03/08/2020 10:08:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

03/08/2020 10:08:59 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 24.550,00

03/08/2020 10:10:15 LANCE ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 24.000,00

03/08/2020 10:10:36 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E

03/08/2020 10:12:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 032_
03/08/2020 10:12:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME

24.800,00

03/08/2020 10:12:37 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO: ERMILSONTIOS SANTOS QUEIROZ
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÓNICO N9 2007.01/2020
Processo Administrativo Na 1707.01/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 20/07/2020 14:28:43

TOTAL DO PROCESSO: 108.449,4693

ITALO HENRIQUE AQUINO SALDANHA-ME 13.291.902/0001-76 108.449,4693

LOTE 1 Quant.: 1 22.500,00 Total: 22.500,2448Num: 023

Item: 1 Unidade: KG Marca: CATUMIL Modelo: xxxx
Descrição: AÇÚCAR COMUM, EMBALAGEM DE 1 Kg, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 10.522 Valor Unit.: 2,1384 Total Item: 22.500,2448

LOTE 4 Quant.: 1 38.450,00 Total: 38.449,125Num: 082

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GOSTOSO Modelo: XXXX

Descrição: MACARRÃO, TIPO ESPAGHETTI, EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 500g, LONGO FINO,
INVIOLADOS, SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS, REGISTOS NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,
VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.

Quantidade: 21.450 Valor Unit.: 1,7925 Total Item: 38.449,125

LOTE 5 Quant.: 1 Total: 23.500,16223.500,00Num: 055

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: XXXX

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g
COM DUPLA EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E
PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

Quantidade: 9.505 Valor Unit.: 2,4724 Total Item: 23.500,162

LOTE 6 Quant.: 1 Total: 23.999,937524.000,00Num: 032

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: XXXX

Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM PACOTE DE 400g, PACOTE DE 400g COM DUPLA
EMBALAGEM, RICO EM FERRO E VITAMINAS, APRESENTANDO BOM ESTADO FÍSICO E PROPRIEDADES
ORGANOLÉPTICAS ADEQUADAS.

Quantidade: 9.625 Valor Unit.: 2,4935 Total Item: 23.999,9375
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